[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЧЁТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20.09.2024 № 56
с.Мечетное
Об уточнении сведений, содержащихся в государственном реестре Федеральной информационной адресной системы

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Мечетненского муниципального образования Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Произвести уточнение сведений в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системы в соответствии с муниципальным адресным реестром Мечетненского муниципального образования с. Мечетное Советского района Саратовской области Российской Федерации согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Мечетненского
муниципального образования                                                     С.Е. Янюшкина
	Приложение
к постановлению администрации

Мечетненского муниципального образования
от 20.09.2024 № 56

Об уточнении сведений, содержащихся в государственном адресном реестре

1. Уточняемые сведения адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района в составе субъекта РФ
	Наименование городского поселения в составе муниципального района
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	жилой дом
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.33/2

	8d9a6606-3a17-4dba-9527-8ff5d6c77138

	2
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.17/2

	 0e402c97-cd20-4a02-beeb-1c95d30b36f9

	3
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.10/1

	aefadc5d-db9c-42b5-8b22-506964cfa4fd

	4
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.13/2

	a913159b-0459-4253-ac9b-8577553f9e5e

	5
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.10/2

	40d82fa9-2112-4739-ae5b-a5e118db91c0

	6
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.29/2

	 b9485833-5708-4c49-a057-29b110c67315

	7
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.15/1

	6c3999ea-c9aa-4748-ba9a-892ec0d26569

	8
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.26/2

	98337350-aa39-436c-9559-8cb8b32215fc

	9
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.20/2

	c88ec88c-6aab-48e3-bdb8-31f413633b86

	10
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.16/2

	216996dc-8c3c-4544-b65a-ccea634eddd7

	11
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.8/1

	191166c0-c762-47f1-8796-ddbd40781244

	12
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.23/1

	 5af6ba43-6771-4c74-b921-ac727e4faa3a

	13
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.15/2

	63b3185d-0d41-41a0-9975-687b858a54d8

	14
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.7/1

	 7cec5866-7a19-4514-9c5c-a9b1b3a48509

	15
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.9/1

	 660448a2-d46d-49fc-bfad-3ec02b4e4e01

	16
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.9/2

	c25f2688-8495-4cd0-847e-89ca4b4e26a1

	17
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.37/2

	3a3829db-98bb-4924-8bcf-380ad50544ce

	18
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.29/2

	de4b2c26-2731-45d8-b885-c22e904d6de8

	19
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.1/1

	3f83b8bc-386d-4913-a62b-798749c9854e

	20
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.23/2

	c3ed1bfa-6409-47b2-a7fc-f60ea7265b11

2. Уточненные сведения адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

	№ п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района в составе субъекта РФ
	Наименование городского поселения в составе муниципального района
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Тип элемента улично-дорожной сети
	жилой дом
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.33/2
	64:33:090106:180
	8d9a6606-3a17-4dba-9527-8ff5d6c77138

	2
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.17/2
	64:33:090106:272
	 0e402c97-cd20-4a02-beeb-1c95d30b36f9

	3
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.10/1
	64:33:090106:168
	aefadc5d-db9c-42b5-8b22-506964cfa4fd

	4
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.13/2
	64:33:090106:115
	a913159b-0459-4253-ac9b-8577553f9e5e

	5
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.10/2
	64:33:090106:215
	40d82fa9-2112-4739-ae5b-a5e118db91c0

	6
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.29/2
	64:33:090106:417
	 b9485833-5708-4c49-a057-29b110c67315

	7
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.15/1
	64:33:090106:170
	6c3999ea-c9aa-4748-ba9a-892ec0d26569

	8
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.26/2
	64:33:090106:117
	98337350-aa39-436c-9559-8cb8b32215fc

	9
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.20/2
	64:33:090106:358
	c88ec88c-6aab-48e3-bdb8-31f413633b86

	10
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Советская
	улица
	д.16/2
	64:33:090108:64
	216996dc-8c3c-4544-b65a-ccea634eddd7

	11
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.8/1
	64:33:090106:296
	191166c0-c762-47f1-8796-ddbd40781244

	12
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.23/1
	64:33:090106:292
	 5af6ba43-6771-4c74-b921-ac727e4faa3a

	13
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.15/2
	64:33:090106:80
	63b3185d-0d41-41a0-9975-687b858a54d8

	14
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.7/1
	64:33:090106:85
	 7cec5866-7a19-4514-9c5c-a9b1b3a48509

	15
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.9/1
	64:33:090106:196
	 660448a2-d46d-49fc-bfad-3ec02b4e4e01

	16
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.9/2
	64:33:090106:382
	c25f2688-8495-4cd0-847e-89ca4b4e26a1

	17
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.37/2
	64:33:090106:45
	3a3829db-98bb-4924-8bcf-380ad50544ce

	18
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.29/2
	64:33:090115:25
	de4b2c26-2731-45d8-b885-c22e904d6de8

	19
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.1/1
	64:33:090106:374
	3f83b8bc-386d-4913-a62b-798749c9854e

	20
	Российская Федерация
	Саратовская

область
	Советский муниципальный район
	сельское поселение Мечетненское
	с.Мечетное
	Автодорожная
	улица
	д.23/2
	64:33:090115:22
	c3ed1bfa-6409-47b2-a7fc-f60ea7265b11

Верно:
Главный специалист администрации

И.И. Леонова
2